
... aby zvěř zůstala v lese!



... aby zvěř zůstala v lese!

www.antifer.cz

Ochrání 

2

Co je to PACHOVÝ OHRADNÍK ? 

Přírodě neškodný, ekologický

➢ vaše zahrady od hlodavců, krtků a kun

➢ vaše auta a motory před kunami 

➢ mláďata při senosečích

➢ zvěř před srážkami s automobily

➢ vaše zahrady před okusy



... aby zvěř zůstala v lese!

www.antifer.cz

VAŠI ZAHRADU I VAŠE MOTOROVÉ MILÁČKY proti

KUNÁM

KRTKŮM

HLODAVCŮM

OCHRÁNÍ



... aby zvěř zůstala v lese!

www.antifer.czzabrání POSEKÁNÍ MLÁĎAT V DOBĚ SENOSEČE



... aby zvěř zůstala v lese!

www.antifer.cz

ZABRÁNÍ SRÁŽKÁM SE ZVĚŘÍ



... aby zvěř zůstala v lese!

www.antifer.czMAGNET ANTIFER
OCHRÁNÍ VAŠE MILÁČKY PŘED OKUSEM KABELŮ V MOTORU


